高等学校進路指導部 ご担当者様 各位

２０１６年度入学試験要項の送付について

拝啓 貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素は本学の教育・研究活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、本学の 2016 年度「ＡＯ入試出願要項」（対象学科：国語国文・ﾌﾗﾝｽ語ﾌﾗﾝｽ文・

英語英文・児童文化・発達心理）が完成いたしましたので、お送り申し上げます。

なお、ＡＯ入試出願要項に不足が生じました際、また 10月発送開始予定の「ＡＯ入試出願要項

（対象学科：初等教育）」および、「一般入試・センター試験利用入試出願要項」をご入用の際は、

下記所定欄に必要部数等をご記入の上、FAX でご返送いただければ、完成次第お送りいたします。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

白百合女子大学 入試・広報課

                          TEL 03-3326-8092 FAX 03-3326-5247

ＦＡＸ ０３－３３２６－５２４７   白百合女子大学 入試・広報課 行

 ① ＡＯ入試出願要項（追加）

＜学科：国･フ･英･児･発＞

②  ＡＯ入試出願要項 ※

＜学科：初等教育＞

③ 一般入試・センター試験 ※

利用入試出願要項

部

部

部

を送付希望

※②「ＡＯ入試出願要項」（初等教育学科）③「一般入試・センター試験利用入試出願要項」は、10月より発送します。

２０１５年   月   日

学校名

部署名

お名前

ご住所
（〒   －      ）

電話番号